("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 7/10) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja Vlada Zeničko-dobojskog kantona,  na 201. sjednici, održanoj 22.01.2015. godine, donosi 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada 
konvertibilnih maraka), Fuadu (Hasana) Tutnjić, demobiliziranom braniocu i nosiocu najvećeg 
ratnog priznanja „Zlatni ljiljan“ iz Žepča, u svrhu izgradnje stambenog objekta i trajnog stambenog 
zbrinjavanja. 

II. 
 Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se u skladu sa Odlukom o privremenom